

Årsredovisning

NCP Concept AB

Organisationsnummer: 556977-8573
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Falun

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Erik Nicklas Bjurström
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Verksamheten avser att utveckla, marknadsföra och sälja skönhetsprodukter. Bolaget har sitt säte i Falun.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Under räkenskapsåret 2024 har bolaget fortsatt sitt strategiska arbete med att stärka sin position på en konkurrensutsatt men växande marknad med hög lönsamhet. För att öka sin marknadsandel har bolaget genomfört PR- och marknadsföringsaktiviteter, med särskilt fokus på digitala kanaler såsom sociala medier, sökmotor optimering (SEO) och riktad annonsering på plattformar med hög konverteringsgrad. Dessutom har flera strategiska partnerskap etablerats för att stärka varumärkets närvaro och tillväxtpotentialer.

Bolagets omsättning under 2024 var betydligt lägre än väntat, främst kopplad till försenad lansering på ny stor marknad. Återhämtning väntas under 2025, då marknadsförutsättningarna fortsatt är gynnsamma och efterfrågan på produkter inom parfym segmentet stadigt växer globalt.

För att ytterligare stärka bolagets finansiella ställning genomfördes en nyemission under året, vilken attraherade kapital från både befintliga och nya investerare. Kapitaltillskottet har möjliggjort investeringar i aktiviteter nämna ovan.

Vidare har bolaget intensifierat arbetet med att stärka relationerna med strategiskt viktiga leverantörer och optimera sina inköpskanaler för att säkerställa en stabil och kostnadseffektiv försörjningskedja. Antalet varianter av komponenter har minskats i enlighet med tidigare planering, vilket förväntas bidra till en förbättrad likviditet och minskad kapitalbindning. Samtidigt har alternativa leverantörer identifierats för att minska beroendet av enskilda aktörer och därigenom reducera riskexponeringen.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Exidian AB, Bjurbecken Invest AB, Leif Almstedt, Techpoint Holding AB

Väsentliga förändringar i ägarstrukturen

Under året tillkom ytterligare 2 ägare vilket stärkte bolaget.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under andra halvåret 2024 genomfördes emissioner som avslutades i början av 2025.

För att säkerställa bolagets eget kapital har utredning om behov av kontrollbalansräkning gjorts per 2025-02-28. Utredningen har gjorts genom försiktig uppvärdering av varulagret till beräknat nettoförsäljningsvärde minus försäljningskostnader och visar att eget kapital är fortsatt betryggande intakt.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....

ank=20250707;2025070921551

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Förväntad framtida utveckling:

Bolaget verkar på en marknad med hög tillväxtpotential och goda förtjänstmöjligheter, och ser därför positivt på den framtida utvecklingen. Fokus under 2025 kommer att ligga på att ytterligare stärka marknadspositionen genom ökad varumärkeskänedom och förbättrade försäljnings strategier. Den nya optimerade e-Handels plattformen väntas fullt utvecklad erbjuda en förbättrad användarupplevelse och individanpassade produktrekommendationer för att driva ökad konvertering och kundlojalitet.

En uppåtgående försäljningstrend observerades redan under första kvartalet 2025 jämfört med motsvarande period 2024, vilket anses vara ett resultat av de vidtagna strategiska åtgärderna. Utvärdering av expansionsmöjligheter till nya geografiska marknader med stark köpkraft som kan driva intäktsökningen kommer att ske under året.

Bolagets produktportfölj och affärsmodell bedöms vara väl anpassade för en konkurrensutsatt marknad, där differentiering genom innovation och kundanpassning är avgörande faktorer. Under 2025 kommer bolaget att fokusera på att söka strategiska samarbeten och attrahera extern finansiering från aktörer med kapacitet att bidra till en fortsatt expansion och förstärkning av bolagets marknadsposition.

Finansiella risker

Bolaget är utsatt för finansiella risker som kan leda till fluktuationer i resultat och kassaflöde. Dessa risker bedöms dock som marginella.

Valutarisk

Inköp och försäljning sker återkommande på en internationell marknad, främst med valuta EUR.

Bolaget följer löpande exponeringen och hanterar risker i enlighet med Finanspolicy.

Ränterisk

Ränterisk hanteras genom ett aktivt Cash Management arbete och i enlighet med Finanspolicy.

Kreditrisk

Med kreditrisk avses risken för att en kommersiell motpart inte infriar ett betalningsåtagande. Bolagets kreditrisker är i första hand knutna till kundfordringar.

Risken för kundförluster minimeras genom strikt kreditgivning. Betalningsvillkor utom Norden gäller minst 50% av ordervärde betalas i samband med leverans. Majoriteten av nya kunder betalar 100% i förskott vid första order. I övrigt sker hantering genom bevakning av kundreskontran samt i enlighet med kredit- och finanspolicy.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	1 780	3 512	3 473	3 591
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-9 234	-5 746	-6 438	-4 803
Balansomslutning (tkr)	18 137	16 484	16 258	7 037
Soliditet (%)	59,7	8,1	28,8	-54,0

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....

ank=20250707;2025070921552

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Pågående ny- och fondem.	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	7 997 105	0	23 090 202	-25 170 690	-4 579 862	1 336 755
Effekt av rättelse av fel	5 029 624	6 100 000	7 594 584	-4 579 862	4 579 862	18 724 208
Årets resultat					-9 233 795	-9 233 795
Belopp vid årets utgång	13 026 729	6 100 000	30 684 786	-29 750 552	-9 233 795	10 827 168

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Fri överkursfond	30 684 786
Balanserat resultat	-29 750 552
Årets resultat	-9 233 795
Summa	-8 299 561

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-8 299 561
Summa	-8 299 561

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....

ank=20250707;2025070921553

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 780 486	3 512 210
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		-535 776	-1 350 994
Övriga rörelseintäkter		47 966	87 182
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 292 676	2 248 398
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-246 218	-276 737
Övriga externa kostnader		-6 266 538	-3 890 077
Personalkostnader	2	-3 052 594	-2 725 985
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-189 685	-201 206
Övriga rörelsekostnader		-58 989	-52 446
Summa rörelsekostnader		-9 814 024	-7 146 451
Rörelseresultat		-8 521 348	-4 898 053
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 480	625
Räntekostnader och liknande resultatposter		-714 927	-848 866
Summa resultat från finansiella poster		-712 447	-848 241
Resultat efter finansiella poster		-9 233 795	-5 746 294
Resultat före skatt		-9 233 795	-5 746 294
Övriga skatter		0	1 166 432
Årets resultat		-9 233 795	-4 579 862

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....

ank=20250707;2025070921554

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	349 824	277 621
Summa immateriella anläggningstillgångar		349 824	277 621
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	128 830	249 030
Summa materiella anläggningstillgångar		128 830	249 030
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Uppskjuten skattefordran	6	7 852 361	7 852 361
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 952 361	7 952 361
Summa anläggningstillgångar		8 431 015	8 479 012
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 091 227	745 975
Färdiga varor och handelsvaror		7 681 853	5 904 138
Pågående arbeten för annans räkning		0	11 734
Summa varulager m.m.		8 773 080	6 661 847
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		146 982	933 648
Övriga fordringar		479 729	104 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 425	224 761
Summa kortfristiga fordringar		698 136	1 262 607
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		234 301	81 033
Summa kassa och bank		234 301	81 033
Summa omsättningstillgångar		9 705 517	8 005 487
SUMMA TILLGÅNGAR		18 136 532	16 484 499


Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....

ank=20250707;2025070921555

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		13 026 729	7 997 105
Pågående ny- och fondemission		6 100 000	0
Summa bundet eget kapital		19 126 729	7 997 105
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		30 684 786	23 090 202
Balanserat resultat		-29 750 552	-25 170 690
Årets resultat		-9 233 795	-4 579 862
Summa fritt eget kapital		-8 299 561	-6 660 350
Summa eget kapital		10 827 168	1 336 755
Långfristiga skulder	7		
Obligationslån		0	2 990 049
Övriga skulder till kreditinstitut		3 670 098	4 449 201
Övriga skulder		901 110	1 821 110
Summa långfristiga skulder		4 571 208	9 260 360
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		594 206	2 273 799
Leverantörsskulder		1 097 310	1 332 599
Aktuella skatteskulder		46 107	46 968
Övriga skulder		174 793	1 635 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		825 740	598 601
Summa kortfristiga skulder		2 738 156	5 887 384
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8	18 136 532	16 484 499

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
.....

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet upplysningar med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas företagets rätt till betalning är säkerställd.

Ersättningar till anställda

Pensioner

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Förmånsbestämda pensionsplaner finansieras i egen regi och pensionsskulden redovisas till det belopp som erhålls. Bolaget tryggar utfästelse om pension till arbetstagare eller efterlevande till arbetstagare enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m. (tryggandelagen).

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Låneutgifter

Låneutgifter för lånat kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....

Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 5 år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5 år

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet formgivningskostnader, råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader, hänförliga indirekta tillverkningskostnader samt lånekostnader.

Fotokopians överensstämmelse
med originalt intygas:

.....

ank=20250707;2025070921558

Not 2. Personal

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	1	1
Kvinnor	4	3
Medelantalet anställda	5	4

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Styrelseledamöter</i>		
Män	2	3
Kvinnor	2	2
Antal styrelseledamöter	4	5

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Verkställande direktören och övriga ledande befattningshavare</i>		
Män	1	0
Kvinnor	0	1
Antal ledande befattningshavare	1	1

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Pensionskostnader</i>		
Övriga anställda	167 960	0
Summa pensionskostnader	167 960	0
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	734 394	0
Summa	902 354	0

Not 3. Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 393 197	1 393 197
Inköp	141 688	0
Utgående anskaffningsvärden	1 534 885	1 393 197
Ingående avskrivningar	-1 115 576	-1 042 439
Årets avskrivningar	-69 485	-73 137
Utgående avskrivningar	-1 185 061	-1 115 576
Redovisat värde	349 824	277 621

Fotokopians överensstämmelse
med originalt intygas:

.....

ank=20250707;2025070921559

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 581 221	1 483 321
Inköp	0	97 900
Utgående anskaffningsvärden	1 581 221	1 581 221
Ingående avskrivningar	-1 332 191	-1 204 122
Årets avskrivningar	-120 200	-128 069
Utgående avskrivningar	-1 452 391	-1 332 191
Redovisat värde	128 830	249 030

Not 5. Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
NCP Concept International AB	559342-4319	Falun	1 000	76 938	-8	0,0	100,0	100 000

Not 6. Uppskjuten skattefordran

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Specifikation uppskjuten skattefordran</i>		
<i>Underskottsavdrag</i>		
Temporär skillnad	0	7 852 361
Skattefordran	7 852 361	7 852 361
Summa specifikation uppskjuten skattefordran	7 852 361	7 852 361

Styrelsens bedömning utifrån prognoser och förväntad utveckling är att bolaget kommer kunna utnyttja dessa underskottsavdrag i framtiden.

Not 7. Långfristiga skulder som förfaller till betalning

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Belopp som förfaller senare än fem år efter balansdagen</i>		
Långfristiga skulder Almi	3 207 407	3 807 407
Långfristiga skulder Almi	462 691	641 794
Långfristiga skulder SEB	901 110	1 821 110
Summa långfristiga skulder	4 571 208	6 270 311

Not 8. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas:

.....

Ställda säkerheter till förmån för andra

Företagsinteckningar

13 000 000

13 000 000

Summa ställda säkerheter

13 000 000

13 000 000

Den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Erik Nicklas Bjurström
Styrelseordförande

Stephanie M L A C Bobeck Arnhög

Anna Charlotta Maria Enström

Peder Johan Lindfors

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Peter Du Rietz Garpenhag
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....

ank=20250707;2025070921560

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

NCP CONCEPT AB 556977-8573 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-14 08:04:01 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: NICKLAS BJURSTRÖM

Nicklas Bjurström

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-12 15:37:12 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Stephanie M L A C Bobeck
Arnhög

Stephanie Bobeck Arnhög

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-15 20:10:29 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anna Charlotta Maria Enström

Anna Enström

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-16 09:24:05 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Peder Johan Lindfors

Peder Lindfors

Leveranskanal: E-post

PETER DU RIETZ GARPENHAG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-16 09:34:20 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Peter Garpenhag Du
Rietz

Peter Du Rietz Garpenhag

Leveranskanal: E-post

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....
